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MokasaTtens
HanmMmeHosaHue

1

OBbeKTbl MHTERNEKTYANbHON
CcoBCTBEHHOCTU (MCKNIOUUTENBHbIE
npaea Ha pe3ynbTaTbl
MHTENNeKkTyansHon
CcoBCTBEHHOCTH)

B TOM yvcne:
y nareHToobnagarens Ha
n3obpeTeHue, NPOMbILLNEHHBINA
o6pasel, NonesHyi Moaenb

y npasoobnagaTens Ha
nporpammebl 3BM |
6asbl AAHHbIX

y npasoobnaaarens Ha
TONONOMMN MHTErpanbHbIX
MUKPOCXEM

y Briagenbua Ha TOBapHbIA 3HaK ¥
3Hak obcnyxuBaHus,
HauMeHOBaHUe MecTa
MPONCXOXAEHUA TOBAPOB

y natentoobnagarens Ha
CENEKUYOHHbIE A0CTMKEHVS

OpraHn3aLmoHHbIe pacxoabl

Aenosas penyTayua opraHusaymmn

Mpouune

Hanuuve Ha Hauvano Noctynuno
OTHEeTHOIo roga
Koa
2 3 4

010 -
011°
012+
013 -
014 -
015 -
020 -
030 -
040 -

Mokasatens

HanMmeHoBaHUe

MHH:1 6 :5:1:0:3:2:1:3:1:~~:

KNM:1:6:5:1:0:1:0:0:1: Crp.

HemarepuanbHble aKkTUBbI

0

0:2:

1

AmopTusauus HeMmaTtepnanbHbIX aKkTUBOB — BCEro

BoiGbino Hanuuve Ha koHeL 0TUeTHOro
nepuoaa
5 6
-(: )
(- )
(: )
- ( )
- (: )
- (: 1)
(- )
- (: 1)
- (: )
Ha Hauano Ha koHel oTueTHoro nepuoaa
OTYETHOrO roaa
KOA
2 3 4
050 -
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MokasaTtens

HanmeHoBaHne
1

3aaHus

CoopyxeHus n nepeaatoyHble
ycTpoincTea

MawwuHe! n oBopyaoBaHue

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

MPON3BOACTBEHHbBIA U
XO3ANCTBEHHbIA UHBEHTAPb

PabBouun ckot
MNpoAYKTUBHBIA CKOT
MHOroneTHue HacaxaeHus

Llpyrwe BUAbi OCHOBHbIX CPeaACTB

3emenbHble y4acTkn 1 0bbekTbl
NPUPOAOTONb3OBAHMUA

KanutanbHble BNOXEHUA Ha
KOpPEHHOe ynyylieHne semenb

Wtoro

AMOpTU3aUNA OCHOBHBIX cpeacTts — BCEro

3aHNIA N COOPYXEHUA

MaluH, oﬁopy,qosava » TRPAHCNOPTHbLIX CpeaCTB

Apyrux

MNepeaaHo B apeHay 06LEKTOB OCHOBHBIX CPEACTB — BCEro

3aaHuin

COOPYXEHUN

APyrunx

MepeBefeHo 06BLEKTOB OCHOBHbLIX CPEACTB Ha KOHCEPBAaLMIO

MonyyeHo 06bEKTOB OCHOBHBLIX CPEACTB B apeHpy — Bcero

OObeKTbl HEABWKUMOCTH, fIPUHATLIE B aKCNNyaTauuio U Haxoadawmecs B npouecce

roCyAapCTBEHHOM PerncTpaumm

CNPABO4YHO

MHH:1 6 5:1:0:3:2:1:3:1:—:—

KMM16:°5:1:0:1:0:0:1: Crp.0:

OcHOBHbIE CpeAcTBa

0:3:

PesynbTaT OT NnepeoLeHky 06bEKTOB OCHOBHbLIX CPEACTB

nepBOHaYanbHON (BOCCTAHOBUTENBHOMN) CTOUMOCTU

amopTusauum

M3meHeHWe CTOMMOCTU 0GBLEKTOB OCHOBHBIX CPEACTE B pe3ynbTaTe JOCTPONKM,
£0000pya0BaHUS , PEKOHCTPYKUMM, YACTUHHON NUKBMAALNA

Hanuune Ha Havano Moctynuno Bbibbino Hanuumne Ha koHel 0T4eTHOro
Koz OTYETHOrO roaa nepvoaa
2 S 4 S 6
070:9811—————~—- 677 ——m— ( )'10488——————-
080-3954-———-——-——--  --324-————————— ( ):4278-~———————
085:13510-—————- 26972-—————- (1522-———————- ):39960———----
090511274 ——————— 2522———————- (:6l6————~———m 5)513180 ———————
095.1162~-——————— (:143-——~————- f)f1019 ————————
100 - (; )
105° - (- )
110 -(: )
115 ; - (: )
120:°479-———————- ( ):479-———————-
125 - ( )
130:40190-—————- 30495-——————- (:1281--—-————- ©):69404-—————-
MokasaTtens Ha Havano Ha koHeL, oTyeTHOro nepuoaa
HaumeHoBaHue KOA OT4eTHOro roaa
1 o 2 3 4
140-17612-————-——- 21206——————-—
141:3736-——————— 4086-——————-
142-12181——————- 15443-—-—————~
143:1695-———————
150 -
151+
152 -
153 -
155 -
160 -
165 -
kon Ha Havano Ha Havyano
OTYETHOrO roaa npeabIayLwero roga
2 3 4
171-
172"
Ha Hauano
KoA, OTVETHOO roaa Ha koHel oT4eTHOro nepuoga
2 EO U LSRR
250 -
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JoxoaHbIe BNOXEHUA B MaTtepuvaribHble UeHHOCTU

Mokasatensb Hanwune Ha Havano Moctynuno Bbibbisio Hanuune Ha koHew oT4eTHOro
HauMeHOBaHWe Kog OT4eTHOro roga nepuoaa

1 2 3 P £ J S
MmywecTso Ans nepepavn B 260 i ( :
FUIAHT L
ayiLieoTS0, NpeAOCTaB RGOS - S R R R (L
no AOrosopy npokara P
Mpouve 290 - ( ) -
Wroro 300 - ( 5 ) -

kon Ha Hayano Ha konen
O0T4ETHOro nepuoaa OTYETHOrO Nepuoaa
2 3 4

AMOPTU3ALMNA LOXOAHBIX BNOXEHWA B MaTepuanbHble LEHHOCTU 305

Pacxoabl Ha Hay4HO-UccneaoBaTeNnbCKUe , ONbITHO-KOHCTPYKTOPCKUE U TeXHONOruyeckue pabotbl

Mokasatens Hanuyue Ha Havano Moctynuno CnucaHo Hanuyve Ha KoHew oT4eTHOro
HavMeHoBaHue Kog OTYETHOro roga nepvoaa
1 2 e 4 S 6
Bcero 310 - (- ) -
CMPABOYHO Kon Ha Havano Ha koHeu
OTYETHOrO rofa OTYETHOrOo roga

2 3 4
CyMma pacxoi0B o HE3aKOHYEHHbLIM HAaY4YHO-UCCNE0BATENLCKUM, 320 R
OMNbITHO-KOHCTPYKTOPCKMM W TEXHOMOrM4eckum padotam e

xon 3a OTUETHBIN NEPHOZ 3a aHanoruuHeIi nepuoa
P npeAblAYyLIero roga

2 3 4
Cymma He AaBLUMX NONOXKUTENbHBLIX PE3yNbTATOB PACXOA0B Mo R
Hay4HO-VCCre0BaTENbCKUM, ONbITHO-KOHCTPYKTOPCKUM 1 340 -
TEXHOMOTUYECKUM paboTam, OTHECEHHBIX Ha BHEPEANMU3ALMOHHDBIE PACXOABI ottt e e

Pacxopnbl Ha 0CBOEHMEe NPUPOAHBLIX PECYPCOB
Mokasarernb OcraToK Ha Havano MocTynuno Cnucano QOcTaTok Ha KOHeU OTYETHOMO
HaumeHoBaHue KoA OTYETHOro roga nepuoaa
1 2 3 4 2 6
Beero 410 - (- ) -
Ha Havan
CNPABOYHO koA a Hadarno Ha koHeu oT4eTHOro nepuoga
OTYETHOrO rogaa

2 3 4
Cymma pacxoAoB Mo y4acTkam HeAp, HE3aKOHUYEHHbLIM NTOUCKOM U R
OLIEHKOY MECTOPOXAEHWA, PA3BEAKON N (MNKU) TMAPOreoNornyeckumMm 420 -
U3bICKAHUAMW U NPOHUMU AHANOTUMHBIMU PABOTAMM e e e
CymMMa pacxofoB Ha 0CBOEHUE NPUPOAHbIX PECYPCOB, OTHECEHHbIX B R I
OTYETHOM Nepuoae Ha BHepeanu3aumMoHHbIE PACcX0Abl Kak 430 -

be3pesynbTaTHbIe
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PUHAHCOBbIE BIIOXEHUA

Mokasatens [lonrocpouHble KpaTkocpoyHble
HaumeHoBaHue koa Ha Hauano Ha KoHeLl Ha Ha4yano Ha KoHeL,
OTYETHOrO roAa OTUETHOrO Nepuoaa OTUYETHOrO roaa 0T4eTHOro Nepuoga
1 2 3 4 5 6
BKnagsl B yCrasHble T R PR,
(cknanouHbIe) KanuTanbl APYrux 510 - - - - - -
opraHM3aLmii — Bcero L lIoLiuiioniouiiiuiiooioatiiiiiiiioioiiouiiin
B T.4. AO4YE€PHUX N 3aBUCUMbIX 511 N

XO3ARCTBEHHbIX 0BLLEeCTB

FocyaapcTBeHHbIE U 515 .
MyHULUNANbHbIE LeHHble Bymarn

LenHble Bymarn Apyrux 520 .
opraHuzaunii — scero

521

B T.4. AONTOBbIE LieHHble Bymaru
(oBnurayuu, sekcens)

MpepocTaBnsembie 3aiiMbl 525
[lenosuTHble BKNaabl 530
Mpoune 535
frora e ..............................................................................................

N3 o6uen cymMmbl huHaHCOBbIS
BINOXeHUs1, UMeKLue
TEKYLIYH PhIHOYHYHO

CTOMMOCTb!
Binags! B ycTasHbie S S S R R R EEE PR
(cknagounbie) KanuTansl Apyrux 550 - - - - - - - -
OpraHu3aLmit — BCero S I S I NN S M
B T.4. AO4EepPHUX U 3aBUCUMbIX 551 :
XO3ANCTBEHHbIX OBLLECTB
FocyaapcTaeHHblE 1 555 - ]
MyHUUUNaNbHbIE YEeHHbIe 6yM3rM -
LieHHbie Bymarun apyrux L S
opraHu3auun — Bcero .
B T.4. LONrOBblE LEHHbIE ByMarn S
(obnurauunu, sekcens) -
Mpouve 565 -
Wroro 570 -
CNPABOYHO
Mo huRAHCOBEIM BIIOXERUAM,
UMEIOLMM TEKYLLYHO PbIHOYHYIO T R I R
CTOWMOCTb, U3MEHEHWE CTOMMOCTH 580 - - - - - - - -
B pe3yanaTe KOppeKTMpOBKM ................................................................................................

OLEHKN

Mo aonroBbiM LEHHbIM Bymaram

pasHuLia MEXAY MEPBOHAYAMBHOM e e e
CTOMMOCTBIO U HOMWUHAMbLHOW 590 N

CTOUMMOCTbBIO OTHECEHA Ha .
hMHaHCOBbIN pesynsTar

OTHYETHOro nepuojga
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Nokasarensb

HanMmeHoeaHue

ﬂeﬁm’opcxaﬂ 3aQ0MKEeHHOCTb:

KpaTKOCpPOYHas — BCETO
pacyeTbl C NOKyNaTensaMn 1 3akasumkamu
aBaHCbl BbiaHHbIe
npoyas

AONroCpoYHas — BCEro
pacyeThbl C NOKYNaTeNnsaMm U 3aKasymukamm
aBaHChi BblaHHble
rpouas

WUroro
Kpeautopckas 3agonkeHHOCTb:

KpaTKOCPOYHasi — BCEro
pacyeThbl C NOCTaBLWUKaMU U NOZPSAAYUKaMn
aBaHCbl NONyYeHHbIe

pacyeTbl No Hanoram u cbopam

KpeaunTbl

3aliMbl

npoyas
A0NroCPOYHan — BCEro

KpeaunTbl

3almbl

npovas

Wroro

1

MNoka3atenk

HauMeHoBaHune

MaTepuanbHble 3aTpaThbl

3aTpartkl Ha onnaTty Tpyaa
OT14ncnenns Ha counanbHble HYXAbl
AmMopTusaums

Mpoune 3atpatol

WToro no aneMeHTam 3artpart

1

M3ameHeHue ocTaTKoB (NPUPOCT [+], yMEHbLUEHUE [-]):

He3aBepWweHHOro Npon3BoACTBa
pacxoaos GyayLumMx nepuoaos

pesepB NPeACTOsLLNX PACXOAOB

Oe6utopckan u KpeaUTOpCKas 3aA0/MKEHHOCTL

KOA

621:
622"
623
630 -
631-
632-
633 -

640 -

650 -
651-
652 -
653
654 -
655 -
656 -
660 -
661 -
662 -
663 -

670"

720
730"
740"
750 -

760
765 -
766 -

767 -

Ocrarok

Ha Havano OTYeTHOro ropa

Ha KOHEeU OTYETHOro roga

Pacxogbl no 06bi4HbLIM BUAAM ACATENLHOCTU (N0 I/IeMeHTaM 3aTpar)

3a oTueTHbIA o4
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OGecneveHun
Mokasarenb Ocrarok
HaumeHosaHue KoA4 Ha Ha4ano OTYETHOro roga Ha KOHel OTHETHOro roga
1 2 3 4

MonyueHHbie — BCEro 770 -

B T.4. BEKCENA 771
VmywiecTso, Haxoasuleecs B 3anore 780

061bEKTbl OCHOBHbIX CPEACTB 781

LieHHble Bymari 4 uHble (PMHAHCOBLIE BROXEHUSA 782

npouee 784 -
BblaaHHble — BCEro 790 -

B T.4. BEKCENSA 791
MmyulecTso, nepeaaHHoe B 3anor 820

00beKTbl OCHOBHbLIX CPEACTB 821

UeHHble ByMaru 1 nHble GUHAHCOBbLIE BITOXEHUSA 822

npovee 824

FocynapcTBeHHan noMolwbL
MokasaTtens 3a oTYeTHbIA NEPUOA 3a aHanoruyHblid nepmoa
HanMeHoBaHue koA npeabiAyLero roaa
1 2 S 4o
I"Ionyquo 8 OTYETHOM roay 910 i
BlofKEeTHBIX CPEACTB — BCEro . ) ) .
Ha Hayano nony4eHo BO3BpaLLEHO Ha KoHell
OTYETHOro roaa 33 OTYETHbI Nepnoj 3a OT4ETHbIA NepUoA OTHETHOro Nepuoaa
2 3 2 2 8

BlofxeTHbIE KpeaUTbl — BCEro 920




